:del Presidente/Direttore 6762/2023 - Prot. n. 0130563 del 15/06/2023 - |

x
*

* X%

x
x
x

Finanziato Vinict o o
dall'Unione europea T FIRENZE

. de'l Unl\’erSIta sgﬂﬁhhll\fkopf)ﬁgﬂMAZlONE
NextGenerationEU > e della Ricerca UNGUE NTEROULTURA,

LA DIRETTRICE

VISTA la Legge 30 Dicembre 2010, n. 240, ed in particolare l'art. 22 in materia di assegni
di ricerca;

VISTO lo Statuto;

VISTO il Decreto Rettorale n. 68910 (550) del 14 Maggio 2020 di emanazione del
“Regolamento per il conferimento di Assegni di ricerca, di cui all’art. 22 della
Legge 30 Dicembre 2010 n. 2407

VISTO il Decreto del Direttore n. 5389 del 12/05/2023 di emanazione del bando per la
selezione per n. 1 Assegno del’Area Umanistica e della Formazione con
decorrenza 01/07/2023,;

VISTO il Decreto del Direttore n. 6075 del 29/05/2023 con il quale sono state designate le
Commissioni giudicatrici relative ai progetti di ricerca da svolgersi presso il
Dipartimento di Formazione, Lingue, Intercultura, Letterature e Psicologia;

VISTI gli atti della selezione per titoli e colloquio per il conferimento din. 1 Assegno di
Ricerca relativo al programma: “Discrimination, (micro)aggressions and ethnic
bullying: detrimental challenges for ethnic minority youths”;

ACCERTATA la regolarita degli atti

DECRETA

Sono approvati gli atti e la graduatoria della selezione per titoli e colloquio, per il conferimento din. 1 Assegno di
ricerca relativo al programma: “Discrimination, (micro)aggressions and ethnic bullying: detrimental challenges for
ethnic minority youths” da svolgersi presso il Dipartimento di Formazione, Lingue, Intercultura, Letterature e
Psicologia per un importo di € € 35.83512 che graverd totalmente sul Progetto:

““DM737_RICTD2023_2024 BENEDETTAEMANUELAPALLADINO” ~ PNR 2021-2027
(D.R. n. 328 del 11/03/2022) - Ethnic Bullying - Understanding for Prevention (EB-UP) Using
new approaches for data collection and data analysis to inform interventions against Ethnic
Bullyng — CUP B55F21007810001 - Bando di Ateneo per finanziamento di Progetti competitivi
biennali per Ricercatori a Tempo Determinato (RTD) dell’'Universita di Firenze 2023 2024

n. Nome e Cognome Punteggio Punteggio Punteggio
Titoli e Colloquio Totale
Curriculum (max 60) (max 40) (5u100)
1 Dott.ssa Serena Verbena 50 38 88
9 Dott. Giacomo 10 35 45
Barbagallo

L’Assegno di Ricerca ¢ attribuito a:

e Dott.ssa Serena Verbena.

JOR: 51142769 - ClaSSiE





s Finanziato Ministero UNIVERSITA

al dall'Unione europea bk . FIRENZE
| - p dell'Universita FORLLPSI.,.,
NextGeneratonE # e della Ricerca DTy

LA DIRETTRICE
(Prof.ssa Vanna Boffo)

Vanna Boffo
15.06.2023
08:03:18
GMT+00:00



		2023-06-15T10:03:18+0200
	Vanna Boffo




